
             
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 19 грудня 2022  року                 Баштанка                                           № 145  
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 11.02.2021 №64 «Про 
уповноваження на ведення 
реєстрації або змін реєстраційних 
даних Реєстру територіальної 
громади» 

 

 Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про свободу пересування та вільний вибір місця 
проживання в Україні», постанова Кабінету Міністрів України від 31 грудня 
2020 р. № 1362 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 
від 02 березня 2016 р. № 207 «Про затвердження Правил реєстрації місця 
проживання та Порядку передачі органами реєстрації інформації до Єдиного 
державного демографічного реєстру» та з урахування пояснювальної записки 
начальника відділу «ЦНАП» виконавчого комітету Баштанської міської ради 
Кононенка А.В., виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 
 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Баштанської міської ради 
від 11 лютого 2021 № 64 «Про уповноваження на ведення реєстрації або змін 
реєстраційних даних Реєстру територіальної громади», викласти пункт 1 даного 
рішення в новій редакції: 

«1.Уповноважити адміністратора відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету Баштанської міської ради 
Кононенка Андрія Володимировича на виконання повноважень адміністратора 
Реєстру територіальної громади (в частині реєстрації/зняття з реєстрації місця 
проживання/перебування громадян громади) по забезпеченню реалізації заходів 
із впровадження нової версії публічного сервісу «Реєстру територіальної 
громади». 
 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради        Олександр ВАСИЛЬЄВ  

 
 

 


